réelles qui le grèvent, on se reportera à l’état descriptif et à l'état des charges1.  

1 Form. ORFI 13a P 

A. Offres et adjudication  

1. L'immeuble sera adjugé après trois criées au plus offrant, à condition que son offre soit 

supérieure au prix minimum d'adjudication de 1'125'715.57 francs (un million cent vingt-cinq 
mille sept cent quinze francs et cinquante-sept centimes). 

2.  Pour pouvoir être prise en considération, chaque offre devra dépasser la précédente d'au 

moins 5'000.00 francs. 

3.  L'immeuble sera vendu avec toutes les charges qui le grèvent (gages immobiliers, charges